BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /TB-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh đơn giá cho thuê phòng ở của ký túc xá

Căn cứ Quyết định số 1681/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành đơn giá cho thuê nhà ở

sinh viên tập trung khu vực thành phố Cao Lãnh tại phường Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp.

Trường Đại học Đồng Tháp thông báo điều chỉnh đơn giá cho thuê phòng ở

của ký túc xá như sau:

1. Đơn giá: 120.000đ/ sinh viên/ tháng (giá cho thuê đã bao gồm chi phí

bảo trì và các dịch vụ quản lý vận hành công trình)

2. Thời gian áp dụng: từ ngày 01/12/2025

3. Đối tượng áp dụng: Tất cả sinh viên đang ở nội trú tại khu Nhà ở

sinh viên Phường 6 và Ký túc xá B6.

Đề nghị các đơn vị có liên quan thông báo đến toàn thể sinh viên được biết

và thực hiện theo tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường ĐHĐT (để báo cáo);

- Sinh viên nội trú (để t/h);

- Đăng D-Office Trường;

- Lưu: VT, TTDV(Hoa).

  KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                    Cao Dao Thép

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019n29nl5yWMKDjrafgw+3vgNCzV3OFFLXLGel1J2Z7gGdhMVcYUO+aQbEQipKY/ujE5diYpGDmvaS2qoHjPayX0aaK+slYb6q9tECix6jdjdRrqAEh282r8PdIOk6wSicjy3yiYEWWNmUzvfTik76FHzJQWoXimslpuGIJSXt6MVSln12UJ4RJ+pvstrsol2Tseah5fRlWiEEBLaZ2uDnX+HXemWbZoF7wLzSE7jbOq5wd5kT5LskGbCT19jCmPyV7e/OEeB05QFBJnCkGPh6TxtbFGBX5+QvHZbRBwC03XToktD2C7r0D3sML7mNeLdMBV9mzpDvSMgpgZ3fdfFipTg==endSignD

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-12-01T09:15:28+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-01T15:24:20+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-01T15:24:20+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-01T15:24:20+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu